
 
Министерство образования и науки   
Самарской области 
 
ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ  
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ  «ПГК») 
 
ПРИКАЗ   
 
22.10.2021                                                         №  611-01 
 
 

О  режиме работы колледжа в период  
с 25 октября по 03 ноября 2021 
 
 

г. Самара 
 
 

На основании Постановления губернатора Самарской области от 21.10.2021 г.   № 256 

«О режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25 октября по 07 

ноября 2021 г.»  и  с целью  усиления мероприятий по профилактике новой  коронавирусной 

инфекции,  обеспечения  безопасности, сохранения здоровья  работников и обучающихся 

колледжа в соответствии с действующим законодательством РФ 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Перевести с 25.10.2021 года по 03.11.2021 года педагогический персонал на 

дистанционный режим работы. 

2. Перевести социальных педагогов, педагога-организатора на дистанционный режим 

работы с 01.11.2021 года по 03.11.2021 года. 

3. Работникам, переведённым на дистанционный режим, осуществлять образовательный 

процесс в полном объеме с использованием дистанционных образовательных технологий, 

электронного обучения. 

4. Начальнику отдела кадров Щуренковой И.Ю. обеспечить заключение дополнительных 

соглашений к трудовым договорам работников об установлении режима дистанционной 

работы. 

5. Руководителю центра информационно методического обеспечения образовательного 

процесса Осоргину А.Е. обеспечить размещение приказа на сайте колледжа. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
              И.о. директора колледжа                                         Е.М. Садыкова 

 
 

 
 
 

 


	ПРИКАЗ

		2021-10-26T15:39:02+0400
	Садыкова Елена Михайловна




